
Lucie T. (luciterin) ID 289927 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující, zboží rezervuji 1 týden od zaslání mého čísla účtu. Peníze očekávám do týdne na svém účtu, pokud
se nedohodneme jinak, na mateřskou nebo výplatu Vám ráda počkám. Balíčky zasílám po připsání peněz na můj účet. Na
dobírku nezasílám. Snažím se podat co nejpodrobnější popis včetně míry a případných vad Nabízenou věc se snažím pravdivě
popsat a pokud by se objevila " nějaká závada ", která není v popisu, určitě se domluvíme. Je pro mě důležitá oboustranná
spokojenost. Veškeré dotazy ráda zodpovím. Na Vaše vzkazy se snažím odpovídat co nejdřív, ale není to vždy hned, většinou
do 24 hodin. Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.Balíčky posílám doporučeně. O poslání balíčku dávám zprávu na mimibazar
nebo e-mail a prosím o to samé, až Vám balíček dorazí. Děkuji a přeji hezké nákupy Lucka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

